Aprovar inicialment el projecte d’obra local ordinària anomenat “PROJECTE BÀSIC I D’EXECUCIÓ DE 
REFORMA I AMPLIACIÓ DEL CLOCAL SOCIAL DE L’AAVV DE LA URBANITZACIÓ SANT DANIEL”, 
redactat en data de juny 2025 per l’Arquitecta de l’Ajuntament de Tordera, SAV, amb un pressupost 
d’execució per contracte de cent vuitanta-cinc mil euros (185.000 €), amb el 21% per cent d’IVA 
inclòs i s’acorda sotmetre’l a informació pública per un termini de trenta dies hàbils, mitjançant 
difusió del corresponent anunci al BOPB, al DOGC, a l’ E-Tauler de la Corporació i a la ràdio municipal. 

El projecte es podrà consultar de forma telemàtica, a través de l’ E-Tauler, accessible des la pàgina